ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.04.2018 г. Грозный № 70

О дате перехода к проведению государственной кадастровой оценки
в Чеченской Республике и внесении изменений в постановление

Правительства Чеченской Республики от 3 июня 2014 года № 106

В соответствии с частью 3 статьи 24 Федерального закона от 3 июля
2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», распоряжением
Правительства Чеченской Республики от 28 декабря 2017 года № 356-р
Правительство Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить дату перехода к проведению государственной
кадастровой оценки в Чеченской Республике в соответствии с Федеральным
законом от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой
оценке» 1 мая 2018 года.

2. Внести в Положение о Министерстве имущественных и земельных
отношений Чеченской Республики, утвержденное постановлением Правительства
Чеченской Республики от 3 июня 2014 года № 106 (в редакции постановлений
Правительства Чеченской Республики от 31 декабря 2014 года № 258, от
5 апреля 2016 года № 37), изменение, изложив пункт 3.10 в следующей
редакции:

«3.10. Принимает решение о проведении государственной кадастровой
оценки, осуществляет иные полномочия исполнительного органа
государственной власти субъекта Российской Федерации, уполномоченного
на принятие решения о проведении государственной кадастровой оценки,
предусмотренные Федеральным законом «О государственной кадастровой
оценке».».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Правитеj
Чеченской РеспублЛ^М J^- " ЩЩ Р.С.-Х. Эдельгериев

i'4i«i4i|i»;ivt4* Hir